
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 06:55:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo/Ano: 27/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PP 27-19-SRP-MAT.LIMPEZA-COTA-ME-EPP Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
027/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2019. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA DESCARTÁVEIS E CORRELATOS
COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA DA
SESSÃO: 22 DE OUTUBRO DE 2.019 – 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA PP 27-19-SRP-MAT.LIMPEZA-COTA-ME-EPP Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
027/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2019. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA DESCARTÁVEIS E CORRELATOS
COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA DA
SESSÃO: 22 DE OUTUBRO DE 2.019 – 09h30min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 JULGAMENTO DA AMOSTRA PP 27-19 Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/aviso-de-abertura-pp-27-19-srp-matlimpeza-cota-me-epp-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-presencial-n-0272019-processo-administrativo-n-0672019-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-material-de-limpeza-desca/
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/planilha-digital-pp-27-2019.xls


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2019 00:00:00 ata pp 27 19 mat. limpeza silvana Baixar

14/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - SILVANA Baixar

14/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - ORLA Baixar

14/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - NASAD Baixar

14/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - MAIS LUVAS Baixar

14/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - KID LIXO Baixar

12/11/2019 00:00:00 ATA PP 27-19 - MAT. LIMPEZA - IRINEU Baixar

04/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 27 2019 Baixar

31/10/2019 00:00:00 ATA DE REABERTURA PP 27 2019 Baixar

29/10/2019 00:00:00 COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO Baixar

07/10/2019 00:00:00 DOWNLOAD DA PLANILHA DIGITAL PARA PREENCHIMENTO...Baixar

07/10/2019 00:00:00 EDITAL PP 27-19-SRP-MAT.LIMPEZA-DESCARTÁVEIS-CO... Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-silvana.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-orla.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-nasad.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-mais-luvas.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-kid-lixo.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-27-19-mat.-limpeza-irineu.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pp-27-2019.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-de-reabertura-pp-27-2019.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/comunicado-de-retomada-da-sessao.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/julgamento-da-amostra-pp-27-19.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-27-19-srp-mat.limpeza-descartaveis-cota-me-epp-1.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-27-19-srp-mat.limpeza-cota-me-epp.pdf

